MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
EXTRATO DO CONTRATO SAF Nº 44/2019

Início da vigência: 10/04/2019.  Vencto: 09/04/2020.
Objeto do Contrato: Locação de Imóvel para as instalações

de apoio/extensão para EEB Aninha Pamplona Rosa.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Gaspar
(83.102.244/0001-02). CONTRATADA: Diocese de

Blumenau (03.925.280/0001-37). VALOR: R$ 22.312.56
(vinte e dois mil trezentos e doze reais e cinquenta e seis

centavos).
Gaspar/SC, 10 de abril de 2019.

  ZILMA MÔNICA SANSÃO BENEVENUTTI
  Secretária de Educação